
 

 

UCHWAŁA NR XLV/388/2022 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/379/2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 12 grudnia 2022 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty – z nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn  zm.), oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, w zw. z art. 6i ust. 1 

pkt 1, art. 6c ust. 1, art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały nr XLIV/379/2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

tej opłaty – z nieruchomości zamieszkałych, wykreśla się wyrażenie „na stałe”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XLIV/379/2022 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy Czernichów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Patryk Smoła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 249


		2023-01-09T11:28:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




